
M H M P X P D 5 B Z 9 f
Stejnopis č. 1Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace 

číslo DOT/54/10/018788/2020

dále rovněž jen „smlouva44 mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01
S— Š,ěpánem Kyjským, ředilelem odboru ochrany prostředí MHMP 

DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
Číslo učtu: 30090-1119011/0710 
dále jen „poskytovatel14

jméno: Marcek^az 
bydliště: ||MM
datum narozeni^™ 
bankovní spojení: 
dále jen „příjemce44,

dále posk>1ovatel a příjemce společné jako „smluvní strany44.

74

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků prostřednictvím 
(dále jen „dotace*4) příjemci účelově vázaných 
pevná paliva s ručním přikládáním

. , rozpočtu poskytovatele
i na projekt vyměny stávajícího neekologického kotle na

pořadové číslo 067 (dále jen ,.prc,jek.“) realizovaný v rodinném domé na ndret '° 2°'9'

za

eho roje tepla: plynový kondenzační kotel
(dále jen „účel dotace44)

3. V souladu s ustanovením § 10a odst. 5 písm. d) zákona o rozpočtových pravidlech poskytovatel 
prohlašuje, že zdrojem linancovani dotace je státní rozpočet a rozpočet EU prostřednictvím Fondu 
soudržnosti. Operačního programu životní prostředí.



4. Příjemce dotaci přijímá a Prohlo^e> f ^^^ll^SivTo^i.^el^osti a hospodárnosti a

5. Příjemce je povinen dosáhnou, účeht dotace ve íhútč
smlouvy. Dosažením údělu dotaceserozumiuveem projekt # neuvede nový zdroj
«| Programem- PJgf”*^'‘^ data podpisu tčto smlouvy , smlouva zaniká k poslednímu dn,

podmínka,. Příjemce znáči nárok na vyplaceni dotace.

LI.
Výše dotace

js\ 102 500 Kč (slovy jednostodvatisícepětset korun
+ Část B), přičemž část A bude. Příjemci je poskytována dotace maximálně 

českých). Skutečná výše dotace je součtem dvou^ položek, (část A 
stanovena v závislosti na druhu pořizovaného nového zdroje.

■ S-tBÚSSBSsása

ve vy
1

z celkových skutečných způsobilých výdajů
závislá na druhu

Procentuální podíl dotace na 
I způsobilých výdajích projektu 
| . (část A v %)

Maximální možná výše 
poskytnuté dotace (část A 

■ v Kč)
Nový tepelný zdroj

75%95.000,-KčPlynový kondenzační kotel

80%120.000,-KčTepelné čerpadlo

80%Kotel na biomasu výhradnč 
s automatickým přikládáním

120.000.-KČ

.. , R ie DřisDřveU » prioritní území vc výši 7 500.- Kč, která platí pro eelé území HMP, je 

‘ pro všechny nově instalované typy tepelného zdroje stejná a nepon.zuje se.

srs:«' —“-1 '"i"' v*“ ‘ “
v článku V. písm. b) Výzvy a v článku D odsl. 3 Programu.

projektu a předložen, rádného Vatováni P d P Poskytovatel sc zavazuje poskytnout
(dále jen „Vyúčtován,” ^ • čt v denv v ^hlavftéto smlouvy formou jednorázové úhrady ve Ihútě 
n=irtTd“fďoručeniyřádného Vyúčtováni; o této skutečnosti příjemec vyrozum, 

mailem případné dopisem, v nčmž bude uvedena skutečna vyse dotace.

III.
Povinnosti příjemce

no— * —* -« ■ P—“ ÍSTmCS.” '%roueehu uvedeném v elánku11 ><«mbv y^f^j^příjemee povinen mji.lít KM I™" >



3) S=T Zd,r°J-'Cpla V Souladu s |K,dmínkami Pro P«>voz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb 
o ochraně ovzduší, ve zněm pozdějších předpisů, výrobcem a dodavatelem,

b) spalovat pouze ta paliva, která splňují požadavky 
předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb.,

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním
výnosem ^ vhodná 1^2

£ sec ^vr:1—a Rady —■
poskytovateli (dokladem o nákupu vhodného paliva, fotodokumentaci

c) v případě kotle na pevná paliva provádět kontrolu technického 
§ 17 odst. I pism. h) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
ve lhůtč stanovené tímto zákonem,

d) zajistit v intervalech stanovených vyhláškou č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole a revizi spalinové 
cesty, proveden, prav,dělně kontroly spalinových cest, čištění spalinových cest a spotřebiče paliv, é

e) archivovat veškerou dokumentaci (originály příloh) projektu, které byly součástí žádosti o dotaci.

2. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla pořízený v rámci projektu ale 
pouze za zdroj se stejným, nebo lepším, ekologickými parametry (emisní třídou) než mři 
vyměňovány zdroj. Úmysl vyměnit nový zdroj, na který mu byla poskytnuta dotace i’e nříiemrp
7nZyZ7X:kyí0Va'ď' Pfedem' 3 '° PÍiemnČ V£ 'hŮ,é minimálnfi 15 d"í před zahájeni

a toto na vyžádání prokázat
apod.),

stavu a provozu kotle v souladu s 
ve zněni pozdějších předpisů, a to

3' jKST fvaf-|e'že v případé zntoy vlastnických nebo uživatelských vztahů k nemovitosti v níž 
byl realizován účel dotace, zajisti ve smlouvě o převodu těchto vztahů splněni všech podmínek a 
zavazku příjemce, vyplývajících z této smlouvy, přenesením na nabyvatele vEícmSnebo 
uživatelských vztahů k nemovitosti. Současně je povinen do 1 měsíce od vzniku , “o skmetosli o 
zmene vlastníka ci uživatele poskytovatele písemné informovat.

4' 70Žnh "a Zákl3dí pisemné výzvy Poskytovatele, v terminu uvedeném v této
,y. . ’ vstup poverenemu zástupe, poskytovatele do nemovitosti, v niž byl realizován proiekt za 
účelem proveden, kontroly plnění závazků z této smlouvy plynoucích, a to po dobu 10 lefod „abvtí 
účinnost, teto smlouvy. Tato povinnost příjemce se vztahuje rovněž na třetí osoby pověřené 
poskytovatelem, kontroly Ministerstva životního prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR 
ůřldu ČR Č ’ Evr0pské k0n,isc- Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního

o. Příjemce se po dobu udržitelnosti projektu zavazuje archivovat veškeré originální dokladv 
tohoto článku EEy ^ ^ Pr08ramU “ Předl°Ži‘je Vy“dániOsobám

6' IS Zn’ěnyl.ÚČ'U před v,yplacením dot0cc je příjemce povinen rovněž doložit vlasmictví nebo
STiW-fiČ'*,k nČ a’ 3 ‘° Í°P" pnslušné smlouv>’ nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu 
změn identifikačních udaju smluvních stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek.

související 
v odstavci 4

IV.
Vyúčtováni dotace

I. ft^roee je povinen doručit (osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na jednu z adres- 
Mariánské nám. 2 11° 00 Praha 1, nebo Jungmannova 35/29. 110 00 Praha 1) poskytovateli
mSert"’JeZJeH?!!,Črír VyP°fádánÍm Ve smyslu § l0a odsl I pism. d) zákona o rozpočtových 
prát idlech, nejpozdčji do 30 pracovních dnů od data uvedení nového tepelného zdroje do provozu '
Náležitosti Vyúčtován, jsou stanoveny v písmenu K Programu a v přílohách Programu.

" pacov^chSOd^odadabtruvede^fn^vého"fcptllS^o " (pm^emce, tTrna^ J 

kompletní realizaci Projektu provedenou, platí termín do 30 pracovních dnů od podpisu smloivy),



hlavní podatelně MHMP. ul.vyplacení dotace (rozhodné je vždy datum podání naztrácí nárok na 
Jungmannova 35/29).

3.

ssíSSSSHSSsí" iop“v souladu s

dodržení smluvních podmínek. Porušeni rozpočtové kázněKontrola
Použiti dotace podléhá veNnosprávni kontro, podléhá %££»££

dotací, poskytnou, k tomuto

účelu veškerou potřebnou dokumentaci a součinnost.

3. P.k.d po— -i* *
smlouvy, je oprávněn z^ájttpouebnelao^vedonc.Kcz^, ^ .,Kn,nich rozpoitú či
v porušení rozpočtové kozne ve sm^' P(fkud jj:cmPce poruší některou z povinností
porušení jtných podmínek pro postyw, ' ávnčn vvměfit odvod až do výše poskytnuté

3. Příjemce je povine
“tZ?elc“Srp.l2.W —Vch , Mm kontrolním o,ginem.

VI.

Závěrečná ustanoveni

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve zněn. pozdějších padp.su.
, - i-unnno Sh o hlavním městě Praze, ve zněm pozdějších2- feSnftňo smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy

usnesením č. 79 ze dne 20.1. 2020.
í právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplaceni 

souladu se způsobilými výdaji definovanými v Programu.

1

3. No poskytnutí dotace
takových výdajů, které nejsou v . . ..

4. Smluvní strany výslovně prohlašují,
vážnou vůli. Svým podpisem ^^^‘^g^dXk ěi pod nilakem a zavazuji se. že

není

vážné vůle, nikoliv v tísni ani za 
se jejími ustanoveními budou řídit.

6 T.» .ml.™ W. rko».« v P« ^ ^ *“7

Smluvní strany v*~- — - * “-™ K SSrS^ÍKtZfiS

—i* vw. « - -
. Sml.mil mmwP2^«k»^|^"^t,I2SXl^MS3!SíSapisl.nMlnjl 

SÍjnirntÍ r^fbc stanoveni jakýchkoli d.«ich podtnlnnk.
8



9. Tálo smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy občma smluvními stranami.
10. Platnost této smlouvy nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem 

spím všechny povinnosti, které jim vyplývají z této smlouvy.
P.rfVa 3 v Iél° smlouvě neupravené se řidl správním řádem, občanským zákoníkem
2ákonemc.320/200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o zméně některých^ákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve zněm pozdějších předpisů, zákonem o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtu a ostatními obecné závaznými právními předpisy.

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena v rámci právního jednáni s fyzickou 
osobou která jedna mimo rámec své podnikatelské činnosti a nevztahuje se na ni uveřejněni smlouvy 
v registru smluv dle ustanovení § 3 odst. 2 pism. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
Spo'Sec^SV’ UVefejňOVání ,ach,° SmlUV “ ° rCg,Slal S""UV (2ák0n 0 ve

kdy smluvní strany

13. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27 4 ^016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

míšen, směrnice 95/46/ES („GDPR") účinného od 25. května 2018 je ze J
splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu www.praha.eu
http://www.pralia.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

a o
strany poskytovatele 

a to na adrese:

-3 -02- 2020V Praze dne: V Praze dne: 2 2 -01- 2020

v

Marcela Pazderová RNDr. Stepán Kyjovský 

ředitel odboru ,

http://www.praha.eu
http://www.pralia.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html

